גרסתו של הנאשם עקבית, טען לאורך כל הדרך שהוא לא ביצע את העבירה, שעצר ולאחר מכן המשיך את הנסיעה.

מכל הנתונים הנ"ל לא מצאתי כי התביעה הוכיחה מעל כל ספק סביר את יסודות העבירה והחלטתי לזכות את הנאשם מחמת הספק.

המזכירות תשלח העתק נימוקי הכרעת הדין לצדדים בדואר.

ניתנה היום, ב' שבט תשע"ז, 29 ינואר 2017, במעמד הצדדים